
VANGAŽU SPORTA CENTRS 

Meža iela 1, Vangaži 

                                   Ropažu novads, LV-2136 

2024.gada 23.janvāris 

 

VANGAŽU  GALDA TENISA TURNĪRS 2024 

NOLIKUMS 

 

1. Mērķis un uzdevums.   

• Popularizēt Vangažu iedzīvotāju vidū galda tenisu. 

• Popularizēt galda tenisu kā aktīvas atpūtas iespēju un sporta veidu skolēnu vidū.  

• Paaugstināt galda tenisa spēles līmeni, veidot pilsētas un novada izlases, komandas.  

• Noskaidrot labākos spēlētājus.  

2. Laiks un vieta.   

Sacensības norisināsies 3. februārī, Vangažu vidusskolas sporta zālē, Gaujas iela 2, 

Vangaži. 

Sākums plkst.: 10:00. 

3. Dalībnieki.   

Turnīrā var piedalīties ikviens Vangažu  pilsētas iedzīvotājs un tā viesis ar dažādu galda 

tenisa spēles prasmju un sagatavotības līmeni. 

4. Pieteikumi.   

Iepriekšējā pieteikšanās aizpildot pieteikuma anketu, kurā norāda vārdu, uzvārdu, 

dzimšanas gadu nosūtot uz e-pastu helmuts.eglitis@ropazi.lv, arturs.kozuhars@ropazi.lv vai 

pieteikšanās sacensību dienā līdz 9.30. Dalībnieks ar parakstu pieteikumā apliecina savu 

personīgo atbildību par savu un savas veselības atbilstību sacensību nolikuma prasībām  un par 

godīgas  spēles principu un sporta ētikas ievērošanu, ja dalībnieks ir nepilngadīgs paraksta 

vecāki vai aizbildni.  

5. Sacensību vadība.   

Sacensību galvenais tiesnesis Helmuts Eglītis un Artūrs Kožuhārs, organizē Vangažu 

Sporta centrs. Tiesnesis vada turnīru, nosaka sacensību kārtību, izšķir strīdus, ja nepieciešams 

pielieto disciplinārus sodus. Galvenais tiesnesis veic kopvērtējuma rezultātu apkopošanu, 

nozīmē papildspēles vietu noskaidrošanai; nepieciešamības gadījumā veic izmaiņas sacensību 

kārtībā, pirms kārtējā posma sākuma. 

6. Sacensību izcīņas noteikumi.   

Turnīra spēles notiek pēc galda tenisa oficiālajiem starptautiskajiem noteikumiem. Spēlē 

vienspēli. Sacensību kārtību, punktu pārsvaru, setu skaitu, nosaka tiesnesis, atkarībā no 

dalībnieku skaita.  

Izspēles kartības noteikšana un dalībnieku sadalīšana grupās notiks pēc visu pieteikumu 

apkopošanas. 

7. Izloze.  

Izlozi organizē tiesnesis, ne vēlāk kā 15 min. pirms sacensību sākuma. Tiesības izdarīt 

pirmo servi spēlē, spēlētāji izlozē paši pirms spēles sākuma. Nākamo setu sāk otrais, turpmāk 

mainās pēc kārtas.  

 Vērtēšana. Sievietes un vīrieši, zēni un meitenes spēlē vienā grupā, ja piesakās mazāk 

kā 4 dalībnieki uz grupu.   

Par uzvarētu spēli 1 punkts, zaudētu 0. punkts. Vienāda punktu skaita gadījumā:   

1) savstarpējās spēles rezultāts  

mailto:helmuts.eglitis@ropazi.lv
mailto:arturs.kozuhars@ropazi.lv


2) savstarpējo uzvarēto un zaudēto setu attiecība  

3) kopējo uzvarēto un zaudēto setu attiecība  

 

9. Apbalvošana.  

Turnīra kopvērtējuma 1.-3. vietas ieguvēji saņem medaļas, un diplomus. 

Turnīra rezultāti var tikt publicēti pašvaldības informatīvajā, www.ropazi.lv. 

10. Sacensību izdevumi. 

Sacensību izdevumus – diplomi, apbalvojumi, telpas, inventārs – nodrošina Vangažu 

Sporta centrs.  

11. Personas dati un pasākuma publicitāte. Dalībnieka iesniegtie personas dati 

tiek izmantoti sacensību rezultātu apstrādei; turnīra rezultāti, kuros norādīts dalībnieka vārds, 

uzvārds, foto un video no sacensību posma, tiek publicēti sociālajos tīklos, Ropažu pagasta 

pašvaldības informatīvajās vietnēs un izdevumos. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai  informāciju par 

viņa  dalību sacensībās, viņa foto, video publicē, iesniedz posma rīkotājam rakstisku lūgumu 

par savu datu un informācijas nepubliskošanu - līdz sacensību sākumam, reģistrējoties.  

 

 

 

Sagatavoja Ropažu novada, Vangažu pagasta sporta organizators   H.Eglītis (+371 27858757) 

 

 

 

 

 

http://www.ropazi.lv/

